
Společenství obcí Čertovo břemeno KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

11.12.2017

1 / 3
Návrh rozpočtu roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000

0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery 75 000,00000

0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery 60 000,00028

135 000,00Pol: Neinvestiční přijaté transfery od obcí *
Org: 0000 135 000,00 **

135 000,000000Celkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 600 000,00000

Org: 0000 600 000,00 **
600 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 23286409 Neidentifikované příjmy-vratka mylné platba v násl. R 7 000,00000

Org: 0000 7 000,00 **
7 000,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

743 000,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  608 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  135 000,00



Společenství obcí Čertovo břemeno KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

11.12.2017

2 / 3
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000212 51373429 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-NS Borotín 10 000,00000

Org: 0212 MAS-SZI 10 000,00 **
0000000002017 51693429 Nákup ostatních služeb-úprava běž. Tras /vlastní 50 000,00000

0000000922017 51693429 Nákup ostatních služeb-údržba lyž. Tras 100 000,00000

150 000,00Pol: Nákup ostatních služeb *
Org: 2017 Zajištění úpravy  lyžař. Tras 150 000,00 **

160 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 46 000,00000

0000000000000 51723639 Programové vybavení-Keo-W 10 000,00000

Org: 0000 66 000,00 **
66 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51393723 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51563723 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00000

0000000000000 51633723 Služby peněžních ústavů 50 000,00000

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 125 000,00000

0000000000000 51713723 Opravy a udržování 100 000,00000

0000000000000 53623723 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu-silniční daň 11 000,00000

Org: 0000 376 000,00 **
376 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 2 000,00000

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 50216409 Ostatní osobní výdaje-odměna účetní 48 000,00000

0000000000000 51366409 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00000

0000000000000 51396409 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00000

0000000000000 51616409 Poštovní služby 2 000,00000

0000000000000 51676409 Služby školení a vzdělávání-Keo 9 000,00000

0000000000000 51686409 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 20 000,00000

0000000000000 51696409 Nákup ostatních služeb 45 000,00000

0000000000000 51726409 Programové vybavení 5 000,00000

0000000000000 51736409 Cestovné (tuzemské i zahraniční)-školení 3 000,00000

0000000000000 51756409 Pohoštění 3 000,00000

Org: 0000 139 000,00 **



Společenství obcí Čertovo břemeno KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracováno:

strana:

11.12.2017

3 / 3
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

139 000,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

743 000,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE  743 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE   0,00


